Persius sine notis apud Aldum A. 1501. 8. cum Juvenali; Lipsiz 1507. fol. & sine aucti nota in 4. Editio Persii Parisiensis Paris. 1523. fol. apud Jodocum Badum Aseenium, additas habet præter ejusdem Badii notas *Jo. Baptiste Plautii*, *Jo. Britannici*, *Aelii Antonii Nebrissensis*, *Jo. Marmelii*, *Ruremundensis*, & *L. Jo. Scoppe*. Cum notis *Nebrissensis* (a) prodiit etiam Persius Paris. 1527. 8. apud Rob. Stephanum, & Lucronii in Hispania 1529. & Persius

Paulus Merula ad fragmenta Enni p. 67. referens & ipse scholia illa ad *Annejum Cornutum*. In Bibliotheca Goldasti fuit vetus Persii interpres *Sabius Janens* MS. in membrana. Vide Erhardum, sive ipsum potius Goldastum, limine notarum ad Petronium.

(a) De hoc Nebrissensi fuse Nic. Antonius Bibl. Hisp. Tom. 1. in *Ansonius de Lebrix*.

EDITIONES. Lib. II. cap. 12. 469

Persius apud Sim. Colineum. Lugd. 1528. 8. Cum scholiis Joaniis Marmelii Ruremundani & Herm. Buschii, Paris. 1531. & 1538. 4. & apud Christianum Wechel 1533. 8. item Magdeburgi 1537. * Cum Plautii, Cornuti, Britonis sive Britannici Brixianii & Fontii commentariis Augustæ Vindel. 1544. fol. Prodiit & Persius cum Juvenali Venet. 1530. 12. 1535. 8. apud Bernardini Stagninum; Lugd. 1534. 8: ap. Gryph. & Paris. apud Rob. Stephanum 1544. 8. Cum notis Jo. Marmelii, & Erasmi Colon. 1538. 8. Basileæ 1551. fol. cum notis Badii, Britannici, Marmelii, L. Ioannis Scoppe, Io. Baptiste Plautii, Aelii Antonii Nebrisensis, & Cælii Secundi Curionis. * In hac tamen editione notæ Nebrisensis non sunt integræ.

Persius cum Antonii Foquelini commentario Paris. 1555. 4. Cum Scholiis antiquis & commentario Eliæ Vinceti Pictav. 1563. 4. Juvenalis & Persius cum notis Thoed. Pulmanni. Antvv. 1565. 8. Nicodemii Frisibili Paraphrasis Basil. 1582. 4. Francof. 1596. 4. * Federi Ceruti paraphrasin, Venet. 1597. 8. editam notasque Pbil. Engelberti Basil. 1580. 4. & Thoed. Marcilii Paris. 1600. 8. Litterius commemorat. Editionem Persii Amstelodamensem A. 1595. 8. cum paraphrasi & notis Eilbardi Lubini Crenius parte II. animadversi p. 17. & Bibliotheca Bultelliana p. 403. Steph. Claverius, qui in Martialem & Claudio Marcelli scriptis, Persium quoque illustravit Paris. A. 1601. 8. ad quo videlicet Barthium ad Statuum T. I. p. 432. Cum ecphrasi sive paraphrasi & scholiis Francisci Sanctii, Brocensis, Salmanticæ 1599. 8. Persius cum notis Vineti, Petri Pithei, Thoed. Marcilii, Io. Tornupæi, & scholiis veteribus Cornuti, sive quicumque illorum est auctor, Paris. 1601. 4. apud Morelli. Cum notis & paraphrasi Eilbardi Lubini Hanov. 1607. 8. & 1619. * Cum notis postumis Ib. Bond. Lond. 1614. 8. Norimb. 1625. Paris. 1644. 8. & Amstel. 1645. 12. Cum notis Tb. Farnabii Lond. 1612. 8. Francof. 1623. 8. Amst. 1634. 1648. 12.